
 

Procedura przeprowadzania przewodu doktorskiego opartego na zbiorze 

artykułów na Wydziale Rolniczo-Ekonomicznym Uniwersytetu Rolniczego 

w Krakowie 

1. Podstawa prawna 

 Ustawa z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z dnia 16.04.2003 r. z 

późn. zm.). 

2. Rada Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego przyjmuje następujące zasady związane z 

doktoratami opartymi na zbiorze artykułów: 

 Rozprawa doktorska powinna mieć formę zwartego opracowania, do którego są załączone 

artykuły autorstwa lub współautorstwa osoby ubiegającej się o stopień doktora. 

 Zbiór artykułów stanowiących rozprawę doktorską powinien być jednotematyczny. 

Uzasadnienie spójności powinno być zawarte w opracowaniu. Celem wykazania ogólnej 

wiedzy teoretycznej kandydata opracowanie powinno zawierać przegląd literatury 

dotyczącej problematyki zbioru artykułów. 

 Rozprawa doktorska w formie zbioru artykułów powinna obejmować co najmniej trzy 

artykuły opublikowane lub dwa opublikowane i jeden przyjęty do druku. Przynajmniej 

jeden artykuł powinien być opublikowany w czasopiśmie znajdującym się w części A 

wykazu czasopism MNiSW, pozostałe w czasopismach znajdujących się na liście B 

wykazu czasopism MNiSW. 

 W przypadku publikacji wieloautorskich do opracowania powinno być dołączone 

oświadczenie współautorów opisujące ich wkład w publikację. Na podstawie oświadczeń 

powinien zostać wykazany dominujący wkład kandydata (minimum 50%). 

 Rozprawa doktorska oparta na zbiorze artykułów może być przedstawiona w języku 

polskim lub angielskim. 

 Rozprawa doktorska oparta na zbiorze artykułów powinna zawierać streszczenie 

odpowiednio w języku angielskim lub polskim. 



 Pozostałe zasady jak w procedurze przeprowadzania przewodu doktorskiego 

zatwierdzonej uchwałą nr: 49/2016  Rady Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego nr z dnia 

25 maja 2016 roku. 

 

3. Postanowienie końcowe. 

 

Procedura wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia. 

 

 

Kraków, 25 maja 2016 roku 

 

 

 


